
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 3.4 

Порядка ведения перечня озелененных 

территорий общего пользования города 

Нижнего Новгорода, утвержденного 

решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 21.09.2011 № 135 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Нижегородской области от 7 сентября 2007 года № 110-З «Об охране 

озелененных территорий Нижегородской области», Уставом города Нижнего 

Новгорода 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в пункт 3.4 Порядка ведения перечня озелененных территорий 

общего пользования города Нижнего Новгорода, утвержденного решением  

городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2011 № 135 (с изменениями, 

внесенными  решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.02.2013 

№ 21, от 20.03.2013 № 34, от 17.06.2015 № 145, от 26.12.2018 № 277), изменение, 

дополнив абзацем четвертым следующего содержания: 

«исключения озелененной территории общего пользования из реестра 

озелененных территорий общего пользования Нижегородской области.». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава  

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

Ю.В. Шалабаев 

 

 

О.В. Лавричев 

 26.01.2022  № 7 

consultantplus://offline/ref=0588EE0E5CDA123DD1FEDBC380FA9C8F996B2856497B689AA5C77391D7CB20FB4DCDB73F7E67DB8AC80BD3012AAD88A4512Fh8H


 

 


